
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Kompleksowa usługa w zakresie monitoringu alarmowego, pożarowego, wizyjnego wraz z modernizacją i uruchomieniem
CCTV

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 31

1.4.2.) Miejscowość: Muszyna

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-370

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 18 471 40 09

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d676fdee-81cb-11ed-b4ea-f64d350121d2

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00015744

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-08

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00511002

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Kompleksowa usługa w zakresie monitoringu alarmowego, pożarowego, wizyjnego wraz z modernizacją i uruchomieniem
CCTV

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00015744/01 z dnia 2024-01-08

2024-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Przedmiotem zamówienia jest realizacja świadczenia kompleksowej usługi w zakresie monitoringu alarmowego,
pożarowego, wizyjnego wraz z modernizacją i uruchomieniem CCTV. Usługodawca zgodnie z istniejącymi przepisami
będzie zobowiązany oznaczyć teren obserwowany przez kamery, z których sygnał będzie transmitowany na strony
internetowe.

3.9.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

50343000-1 - Usługi w zakresie napraw i konserwacji urządzeń wideo

51314000-6 - Usługi instalowania urządzeń wideo

72910000-2 - Usługi archiwizacji komputerowej

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-11

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): VIP SECURITY-SYSTEM Sp . z o.o.,
ul. Rynek 1, 33-390 Łącko

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5492416498

4.3.3.) Ulica: ul. Rynek

4.3.4.) Miejscowość: Łącko

4.3.5.) Kod pocztowy: 33-390

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 355371,60 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00028902/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Strony zmieniają umowę nr Zp.272.5.2023 z dnia 11 stycznia 2023 r. w ten sposób, iż Załącznik nr 1 – Specyfikacja
Warunków Zamówienia, Rozdział I, Podrozdział 3 pkt 3.2 d) do w/w umowy otrzymuje brzmienie:
„Modernizacja i uruchomienie CCTV:
- Wykonanie prac modernizacyjnych w lokalizacjach: Park pod Basztą, ul. Zazamcze, 33-370 Muszyna oraz Kamery nad
Szczawniczkiem Siłownia wzdłuż potoku nastąpi do dnia 30.11.2023 r.”

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Podstawa prawna zmiany określona w art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych
(tj. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) oraz w § 2 ust. 4 umowy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00015744/01 z dnia 2024-01-08

2024-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Możliwość dokonania przedmiotowej zmiany przewidziana została w § 15 ust. 3 umowy stanowiącym, iż Zamawiający
dopuszcza zmiany umowy w zakresie: Zmiany ilości punktów objętych kompleksową usługą w zakresie monitoringu
alarmowego, pożarowego, wizyjnego wraz z modernizacją i uruchomieniem CCTV w związku ze zwiększeniem ilości miejsc
objętych ww. usługą skutkujące uprawnieniem Stron do zmiany wysokości wynagrodzenia.
Wysokość wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy za:
a) Świadczenie usługi monitoringu alarmowego wraz z konserwacją zwiększa się od dnia 01 listopada 2023 r. w oparciu o
nw. ustalenia:
Monitoring alarmowy wraz z konserwacją 
Obiekt: Zamek w Muszynie
Zakres usługi:
- monitoring obiektu, kwota brutto (miesięcznie): 153,75 zł
- konserwacja systemu, kwota brutto (miesięcznie): 43,05 zł

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Podstawa prawna zmiany określona w art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych
(tj. Dz. U z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) oraz w § 15 ust. 3 umowy.
§ 1
Strony zmieniają umowę w ten sposób, że § 11 ust. 1 pkt a) otrzymuje brzmienie:
1. Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy:
a) za monitoring alarmowy wraz z interwencją i konserwacją: wynagrodzenie miesięczne w kwocie 3 840,00 zł netto
(słownie: trzy tysiące osiemset czterdzieści złotych 00/100) + VAT w wysokości 883,20 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt
trzy złote 20/100), daje kwotę 4 723,20 zł brutto (słownie: cztery tysiące siedemset dwadzieścia trzy złote 20/100).

5.4.6.) Wartość zmiany: 355765,20

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 355765,20 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00015744/01 z dnia 2024-01-08

2024-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Kompleksowa usługa w zakresie monitoringu alarmowego, pożarowego, wizyjnego wraz z modernizacją i uruchomieniem CCTV
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 31
	1.4.2.) Miejscowość: Muszyna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-370
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 18 471 40 09
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d676fdee-81cb-11ed-b4ea-f64d350121d2
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00015744
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-08

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00511002
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 50343000-1 - Usługi w zakresie napraw i konserwacji urządzeń wideo  51314000-6 - Usługi instalowania urządzeń wideo  72910000-2 - Usługi archiwizacji komputerowej

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-11
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): VIP SECURITY-SYSTEM Sp . z o.o., ul. Rynek 1, 33-390 Łącko
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5492416498
	4.3.3.) Ulica: ul. Rynek
	4.3.4.) Miejscowość: Łącko
	4.3.5.) Kod pocztowy: 33-390
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 355371,60 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00028902/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 355765,20
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 355765,20 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



		2024-01-08T10:27:50+0100




